
主催：鑓水サッカークラブ

日　時 ２０２６年２月２１日（土）９：００開場 １６：５０解散

　 会　場 鑓水小学校グランド (〒192-0375 東京都八王子市鑓水２丁目７４)

クレイコート (スパイク可)

参加クラブ 梨花フットボールクラブ（稲城市）

鶴牧サッカークラブ (多摩市)

UKリバストンFC (八王子市)

東八王子フットボールクラブ(八王子市)

鑓水サッカークラブ（八王子市）

試合形式

試合形式 ：８人制15分-3分-15分

試合球 ： ４号球・対戦チームで持ち寄り

審判 ： 3人制 (審判服は任意)、副審人数が足りない場合にはお声がけください

順位決定 5チーム総当りのリーグ戦を行います。勝ち=3点、引分=1点、負け=0点

勝点が等しい場合の順位決定；得失点差⇒総得点⇒当該チーム対戦成績

⇒(優勝決定戦の場合は)3人制のPK

表　彰 優勝、準優勝チームにトロフィーを授与します

各チーム 優秀選手賞（コーチ推薦）1名、MIP（他チームコーチ推薦）1名 

参加費 6,000円

お願い 開会式は行いませんので、時程表をご確認の上、適宜ご来場ください

敷地内、周辺は全面禁煙です、ゴミは各自お持ち帰りください

学校内にペットは入れないでください

参加者・観戦者は感染症対策を施し、検温、体調チェックを行ってください

フレンドリーマッチフィールド横のスペースにミニサッカーコートを設置しております。

空き時間にフレンドリーマッチにご利用ください

                              6年生コーチ 立木

　　　　　　　　　　　　　　　090-5007-1483
　　　　　　　　　　　　　　　tachikiyuuya@gmail.com

ルール ： ＪＦＡ最新のサッカー及び8人制競技規則。
　　　　GKの8秒ルールも実践してみたいと思います。
　　　　交代ゾーンからの自由交代制。
　　　　イエローカードの累積および、レッドカードによる次
        戦出場停止の罰則無し。

当クラブ主催の大会は、試合中選手の自主性の向上と、サッカーを楽
しむことに重点を置き、ベンチやコートサイドからの指導者や保護者
がプレーの指示をしないことをローカルルールとしましたので、周知
徹底願います。

雨天時は７時に判断し、ご連絡差し上げます。

鑓水ＳＣ招待大会U-12



＜試合時程＞

時間 チーム チーム 主審 副審

9:00

① 9:30 UKリバストン VS 鶴牧ＳＣ 鑓水ＳＣ 鑓水ＳＣ

② 10:10 梨花ＦＣ VS 鑓水ＳＣ UKリバストン 鶴牧ＳＣ

③ 10:50 東八王子ＦＣ VS UKリバストン 梨花ＦＣ 鑓水ＳＣ

④ 11:30 鶴牧ＳＣ VS 鑓水ＳＣ 東八王子ＦＣUKリバストン

⑤ 12:10 梨花ＦＣ VS 東八王子ＦＣ 鶴牧ＳＣ 鑓水ＳＣ

⑥ 13:00 鑓水ＳＣ VS UKリバストン 梨花ＦＣ 東八王子ＦＣ

⑦ 13:40 鶴牧ＳＣ VS 梨花ＦＣ 鑓水ＳＣ UKリバストン

⑧ 14:20 東八王子ＦＣ VS 鑓水ＳＣ 鶴牧ＳＣ 梨花ＦＣ

⑨ 15:00 UKリバストン VS 梨花ＦＣ 東八王子ＦＣ 鑓水ＳＣ

⑩ 15:40 鶴牧ＳＣ VS 東八王子ＦＣ UKリバストン 梨花ＦＣ

16:30

入構 アップ

表彰式 解散 (完全撤収16:50)



リーグ表

UKリバストン 梨花ＦＣ 鶴牧ＳＣ 東八王子ＦＣ 鑓水ＳＣ 勝点 得点 失点 得失点差 順位

UKリバストン

⑨ ① ③ ⑥

梨花ＦＣ

⑦ ⑤ ②

鶴牧ＳＣ

⑩ ④

東八王子ＦＣ

⑧

鑓水ＳＣ



鑓水小学校、駐車案内
場　所 八王子市立鑓水小学校(八王子市鑓水2-74)

駐車台数は4台制限です。規定をオーバーする場合には、近隣の有料P(オーケー
南大沢店にTIMESがございます)をご利用ください

入構口



メインピッチ横にミニサッカー用コートを作成しますので、空き時間にご利用ください
試合のレギュレーションは当該チームで打ち合わせてください

時間 チーム1 チーム2 ルール

例) 9:00-9:30 リバプール アーセナル 5人制   6人制　その他(           )

10:10 - 5人制   6人制　その他(         )

10:50 -  5人制   7人制　その他(         )

11:30 - 5人制   8人制　その他(         )

12:10 - 5人制   9人制　その他(         )

13:00 - 5人制   10人制　その他(         )

13:40 - 5人制   11人制　その他(         )

14:20 - 5人制   12人制　その他(         )

15:00 - 5人制   13人制　その他(         )

15:40 - 5人制   6人制　その他(           )

フレンドリーマッチ



当日、印刷したものを配布いたします。

優秀選手賞 (1名)

チーム名： 背番号

ふりがな:

氏名:

MIP most impressive player  (自チーム以外の選手の推薦をお願いします)

UKリバストン 梨花ＦＣ 鶴牧ＳＣ 東八王子ＦＣ 鑓水SC

背番号 背番号 背番号 背番号 背番号

個人賞は、コーチが自チームの選手1名を選出する優秀選手賞と、
対戦相手から印象的な選手を選出するMIPの2つです。
それぞれにメダルが授与されます

主催者使用欄


